BREMEN

TAGE yoar”
- A& - ~ 4

Z

Ablaufplan 6-Tage-Arena ( Halle 1
Donnerstag, 14. Januar 2010

19.00 Uhr Einlass
19.45 Uhr Musik, D 3
20.30 Uhr Vorstellu o- 1 age-Pnalis

20.50 Uhr Startschuss zum 46. Bremer 6-Tage-Rennen
21.10 Uhr 6 Wertu 2
21.25 Uhr Mannsc
21.45 Uhr Rundenrgkordfahren um den GroRen Preis der Sparda-Bank
22.05 Uhr Grofe J3§d
Sondersi@igerehrung ,Punktbeste Mannschaft", dodenhof
23.00 Uhr Musik, D Beat
23.15 Uhr 500-Metdl-Zeitfahren um den Elektro-Haas-Cup
23.40 Uhr Derny — # Lauf um den Grol3en-Alea-Preis
23.55 Uhr Einzelaugscheidung
00.10 Uhr Derny - Z8Lauf um den Grol3en-Alea-Preis
Sondersifigerehrung ,Fuhrende Manns
00.30 Uhr Klaus & iaus
Ende 1. acht

19.00 Uhr
19.15 Uhr
19.45 Uhr
20.05 Uhr
20.25 Uhr
20.45 Uhr
21.10 Uhr

22.00 Uhr
22.45 Uhr
23.00 Uhr
23.15 Uhr :
23.30 Uhr 6 Wertungen
23.50 Uhr 500-Meter-Ze
00.15 Uhr 2. GroRe Jag

Sondersiegerehrung ,Flihrende Mannschaft", Maritim Bremen




BREMEN

TAGE

RENNEN

P

(77 /)

=2

‘> .
o 3

-

Samstag, 16. Januar 2010

19.00 Uhr
19.15 Uhr
19.45 Uhr
20.05 Uhr
20.25 Uhr
20.45 Uhr
21.05 Uhr

22.00 Uhr
22.45 Uhr
23.00 Uhr
23.15 Uhr
23.30 Uhr
23.50 Uhr
00.15 Uhr

01.10 Uhr

Sonntag,

10.30 Uhr
10.45 Uhr
11.30 Uhr
11.50 Uhr
12.10 Uhr
12.30 Uhr
12.50 Uhr

13.30 Uhr
13.40 Uhr
13.55 Uhr
14.10 Uhr
14.30 Uhr
15.10 Uhr
15.30 Uhr
15.55Uhr

Vorstellu

Einlass
Musik, D
ng der 6-Tage-Profis

Rundenrgkordfahren um den GroRen Preis der Sparda-Bank
1. GroRRe@agd um den GrolRen Preis von Haake Beck
Sondersifigerehrung ,Punktbeste Mannschaft", dodenhof
Boney M@ieat. Liz Mitchell

Derny - 1Lauf um den Grol3en-Alea-Preis
Einzelaugscheidung

Derny - 28Lauf um den Grol3en-Alea-Preis

6 Wertun@en a 10 Runden

500-Metdl-Zeitfahren um den Elektro-H

2. Grolkef@agd

Sondersigerehrung ,Fihrende M

Klaus &
Ende 3.




BREMEN
—

v
TAGE

RENNEN

I//

-

P Y

Montag, 18. Januar 2010

19.00 Uhr
19.15 Uhr
20.00 Uhr
20.20 Uhr
20.40 Uhr
21.00 Uhr
21.20 Uhr

22.00 Uhr
22.45 Uhr
22.55 Uhr
23.10 Uhr
23.25 Uhr
23.45 Uhr
00.05 Uhr
00.30 Uhr

01.10 Uhr

19.00 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
19.50 Uhr
20.10 Uhr
20.30 Uhr

20.55 Uhr
21.10 Uhr
21.25 Uhr
21.40 Uhr

22.00 Uhr
22.35 Uhr
23.50 Uhr

Einlass

Musik, D

Vorstellu

6 Wertu

Mannsc sch

Rundenrekordfahren um den Grolden Prels der Sparda-Bank

Finale des 46. Bremer 6-Tage-Rennens

D E Nl KNl C NI

Ende des 46. Bremer 6-Tage-Rennens
H W BN B W B W EBE W




