

Ablaufplan 6-Tage-Arena (Halle 1)

Donnerstag, 14. Januar 2010

19.00 Uhr	Einlass
19.45 Uhr	Musik, Dr. Beat
20.30 Uhr	Vorstellung der 6-Tage-Profis
20.50 Uhr	Startschuss zum 46. Bremer 6-Tage-Rennen
21.10 Uhr	6 Wertungen á 10 Runden
21.25 Uhr	Mannschaftsausscheidung
21.45 Uhr	Rundenrekordfahren um den Großen Preis der Sparda-Bank
22.05 Uhr	Große Jagd
	Sondersiegerehrung "Punktbeste Mannschaft", dodenhof
23.00 Uhr	Musik, Dr. Beat
23.15 Uhr	500-Meter-Zeitfahren um d <mark>en Elektro-Haas-Cup</mark>
23.40 Uhr	Derny – 1. Lauf um den Großen-Alea-Preis
23.55 Uhr	Einzelausscheidung
00.10 Uhr	Derny - 2. Lauf um d <mark>en Großen-Alea-Preis</mark>
	Sondersiegerehrun <mark>g "Führende Mannschaft", Mari</mark> tim Bremen
00.30 Uhr	Klaus & Klaus
	Ende 1. Nacht

Freitag, 15. Januar 2010

19.00 Uhr 19.15 Uhr 19.45 Uhr 20.05 Uhr 20.25 Uhr	Einlass Musik, Dr. Beat Vorstellung der 6-Tage-Profis 6 Wertungen á 10 Runden Mannschaftsausscheidung
20.45 Uhr	Rundenrekordfahren um den Großen Preis der Sparda-Bank
21.10 Uhr	Große Jagd um den Großen Preis von Haake Beck
00.00 115	Sondersiegerehrung "Punktbeste Mannschaft", dodenhof
22.00 Uhr	DJ Ötzi
22.45 Uhr	Derny - 1. Lauf um den Großen-Alea-Preis
23.00 Uhr	Einzelausscheidung
23.15 Uhr	Derny - 2. Lauf um den Großen-Alea-Preis
23.30 Uhr	6 Wertungen á 10 Runden
23.50 Uhr	500-Meter-Zeitfahren um den Elektro-Haas-Cup
00.15 Uhr	2. Große Jagd
	Sondersiegerehrung "Führende Mannschaft", Maritim Bremen
01.10 Uhr	Klaus & Klaus
	Ende 2. Nacht



Samstag, 16. Januar 2010

19.00 Uhr	Einlass
19.15 Uhr	Musik, Dr. Beat
19.45 Uhr	Vorstellung der 6-Tage-Profis
20.05 Uhr	6 Wertungen á 10 Runden
20.25 Uhr	Mannschaftsausscheidung
20.45 Uhr	Rundenrekordfahren um den Großen Preis der Sparda-Bank
21.05 Uhr	1. Große Jagd um den Großen Preis von Haake Beck
	Sondersiegerehrung "Punktbeste Mannschaft", dodenhof
22.00 Uhr	Boney M feat. Liz Mitchell
22.45 Uhr	Derny - 1. Lauf um den Großen-Alea-Preis
23.00 Uhr	Einzelausscheidung
23.15 Uhr	Derny - 2. Lauf um den Großen-Alea-Preis
23.30 Uhr	6 Wertungen á 10 Ru <mark>nden</mark>
23.50 Uhr	500-Meter-Zeitfahren um den Elektro-Haas-Cup
00.15 Uhr	2. Große Jagd
	Sondersiegerehru <mark>ng "Führende Mannschaft</mark> ", Maritim Bremen
01.10 Uhr	Klaus & Klaus
	Ende 3. Nacht

Sonntag, 17. Januar 2010

10.30 Uhr	Einlass
10.45 Uhr	Musik, Dr. Beat
11.30 Uhr	Vorstellung der 6-Tage-Profis
11.50 Uhr	6 Wertungen á 10 Runden
12.10 Uhr	Mannschaftsausscheidung
12.30 Uhr	Rundenrekordfahren um den Großen Preis der Sparda-Bank
12.50 Uhr	1. Große Jagd um den Großen Preis von Haake Beck
	Sondersiegerehrung "Punktbeste Mannschaft", dodenhof
13.30 Uhr	Musik, Dr. Beat
13.40 Uhr	Derny - 1. Lauf um den Großen-Alea-Preis
13.55 Uhr	Einzelausscheidung
14.10 Uhr	Derny - 2. Lauf um den Großen-Alea-Preis
14.30 Uhr	Klaus & Klaus
15.10 Uhr	6 Wertungen á 10 Runden
15.30 Uhr	500-Meter-Zeitfahren um den Elektro-Haas-Cup
15.55Uhr	2. Große Jagd
	Sondersiegerehrung "Führende Mannschaft", Maritim Bremen
	Ende 4. Tag



Montag, 18. Januar 2010

19.00 Uhr 19.15 Uhr 20.00 Uhr 20.20 Uhr 20.40 Uhr 21.00 Uhr	Einlass Musik, Dr. Beat Vorstellung der 6-Tage-Profis 6 Wertungen á 10 Runden Mannschaftsausscheidung Rundenrekordfahren um den Großen Preis der Sparda-Bank
21.20 Uhr	Handicap-Jagd um den Großen Preis von Haake Beck
	Sondersiegerehrung "Punktbeste Mannschaft", dodenhof
22.00 Uhr	Abba Fever
22.45 Uhr	Verabschiedung Andreas Beikirch
22.55 Uhr	Derny - 1. Lauf um den Großen-Alea-Preis
23.10 Uhr	Einzelausscheidung
23.25 Uhr	Derny - 2. Lauf um den Großen-Alea-Preis
23.45 Uhr	6 Wertungen á 10 Runden
00.05 Uhr	500-Meter-Zeitfahren um den Elektro-Haas-Cup
00.30 Uhr	2. Handicap-Jagd
01.10 Uhr	Sondersiegerehrung "Führende Mannschaft", Maritim Bremen Klaus & Klaus Ende 5. Nacht

Dienstag, 19. Januar 2010

19.00 Uhr	Einlass
19.00 Uhr	Musik, Dr. Beat
19.30 Uhr	Vorstellung der 6-Tage-Profis
19.50 Uhr	6 Wertungen á 10 Runden
20.10 Uhr	Mannschaftsausscheidung
20.30 Uhr	500-Meter-Zeitfahren um den Elektro-Haas-Cup
	Gesamtsiegerehrung Punktbeste Mannschaft, dodenhof
	Gesamtsiegerehrung 1. Jagd Haake Beck
	Gesamtsiegerehrung 2. Jagd
20.55 Uhr	Derny - Finale um Platz 7 bis 12 beim Großen-Alea-Preis
21.10 Uhr	Einzelausscheidung
21.25 Uhr	Derny - Finale um Platz 1 bis 6 beim Großen-Alea-Preis
21.40 Uhr	Rundenrekordfahren um den Großen Preis der Sparda-Bank
	Sondersiegerehrung "Führende Mannschaft", Maritim Bremen
22.00 Uhr	Abschied Bruno Risi
22.35 Uhr	Finale des 46. Bremer 6-Tage-Rennens
23.50 Uhr	Siegerehrung

Ende des 46. Bremer 6-Tage-Rennens